
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES (Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social de Benevides)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-042/2015

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA. (COMERCIAL MARTINS JR.)

CNPJ: 15.459.516/0001-00. INSC. EST.: INSC. MUNICIPAL: 

TEL/FAX: (91) 3233-1847

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

ENDEREÇO: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO, 3600, RUA VIA VENEZA, 512 PARQUE GUAJARA,  CEP: 66821-000 

Conta Corrente: 210-0 Agência: 5559-X Banco: Banco do Brasil

Declaramos total  aceitação a todas as normas. 

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UND QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL MARCA

1
BANHEIRA PLÁSTICA, capacidade mínima de 23,8 litros, atóxica, cor definida pelo

órgão.
UND 200 19,37R$           3.874,00R$         

plasutil

2

BOLSA PARA BEBÊ, tamanho mínimo 35 x 45 x 18, forro plástico Cristal, em tecido

com enchimento 100% poliéster. Na cor solicitada pelo órgão, com estampas infantis

para ambos os sexos.

UND 200 50,88R$           10.176,00R$       

dadauo

3 CAMISETA para bebê, conjunto com 03 unidades. Cores definidas pelo órgão. CONJ 200 8,91R$             1.782,00R$         
dadauo

OBJETO: Seleção e contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente para o fornecimento de Material de consumo (material de Higiene e 

limpeza, material de expediente, Gêneros alimentícios, esportivo e Kit Enxoval), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Trabalho e Promoção Social de Benevides, durante todo o ano de 2016, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I).

ABERTURA: 10/12/2015, às 09:00 horas, na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Benevides,localizada na Av. Joaquim Pereira de Queiroz, 

nº. 01 – Centro - Benevides/PA. 

LOTE 05 - KITS NATALIDADE



4 CHUPETA, com bico de silicone. Cor definida pelo órgão. UND 200 6,63R$             1.326,00R$         lillo

5 FRALDA DESCARTÁVEL, tamanho P, pacote com no mínimo 28 unidades. PCT 200 54,45R$         10.890,00R$       monica

6
FRALDAS DE PANO tecido duplo, extra-absorvente, composição 100% algodão, medida

mínima de 70x70cm.
pct 200 11,88R$           2.376,00R$         

dadauo

7 HASTES FLEXIVEIS de algodão, antigerme, embalagem com 75 unidades cada caixa. PCT 200 1,94R$             388,00R$            
jonhson

8
LENÇO UMEDECIDO, 20 x 12 cm, sem álcool, testado dermatologicamente, embalagem

com no minimo75 unidades cada pote.
PCT 200 3,36R$             672,00R$            

fiesta

9
LENÇOL para bebê, tecido em 100% algodão, dimensões mínimas 100,0 x 110,0 cm, cor

definido pelo órgão.
UND 200 30,49R$           6.098,00R$         

dadauo

10
MAMADEIRA de polipropileno com bico de silicone com capacidade mínima de 300 ml.

Cor definida pelo órgão
UND 200 8,91R$             1.782,00R$         

lillo

11 MANTA, tecido 100% algodão, antialérgica. Cor definida pelo órgão. UND 200 33,65R$           6.730,00R$         dadauo

12
MEIA PARA BEBÊ, 48% poliéster, 47% polipropileno, 5% elastano, tamanho de 8 a 24

meses, estampa unissex, conjunto com 06 unidades.
PAR 200 5,94R$             1.188,00R$         

dadauo

13
PAGÃO EM MALHA, tamanho médio, com 03 peças cada conjunto. Cor definida pelo

órgão.
UND 200 11,88R$           2.376,00R$         

dadauo

14 SABONETE INFANTIL, neutro, dermatologicamente testado, com 80 gramas. UND 200 2,05R$             410,00R$            
t.da monica

15 TALCO para recém-nascido, embalagem de no mínimo 200g. UND 200 13,25R$           2.650,00R$         jonhson

16
TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ com touca, composição: 95% algodão e 5%

poliéster. Cor definida pelo órgão.
UND 200 25,49R$           5.098,00R$         

dadauo

57.816,00R$       

VALOR TOTAL LOTE 5: R$ 57.816,00 (Cinquenta e sete mil, oitocentos e dezesseis reais. )

VALOR TOTAL DA PROPOSTA



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias

PRAZO DE ENTREGA: Imediata

cond. Pagamento: 30dias/ procedencia nacionais/ garantia 12 meses.

NOME:Stela do Socorro Rodrigues da Silva

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Solteira

PROFISSÃO: Comerciante

RG: 2485571

ENDEREÇO: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO, 3600, RUA VIA VENEZA, 512 PARQUE GUAJARA,  CEP: 66821-000 

CPF:410.032.412-04

CELULAR:(91) 99602 1009

E-MAIL:stelasocorro@hotmail.com

vigencia do contrato 12 meses.

Belém, 10 de dezembro de 2015.

Estão incluídos todos os impostos, taxas, emolumentos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, contribuições fiscais e 

parafiscais, despesas com mão de obra, locomoção, seguro acidente, comissões, fretes, despesas financeiras e operacionais, bem como outras 
despesas de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto da licitação;


		2015-12-14T13:46:15-0300




